
OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ / VÝBĚRU DODAVATELE 

Číslo zakázky (dle uveřejnění ve VVZ) --- 

Datum vyhlášení zakázky 23.01.2024 

 

Název veřejné zakázky 
„Technika pro komunální údržbu“ 

(Samojízdný stroj pro údržbu zeleně) 

Druh výběrového řízení 

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, otevřená výzva 

Název zadavatele 
Technické služby města Klatov, příspěvková 

organizace 

Sídlo Sadová 362, 339 01 Klatovy 

IČ 00074942 

Zastoupený Ing. Libor Hošek, ředitel TSMK 

 

Registrační číslo projektu --- 

Název projektu  --- 

Rada města Klatov jako příslušný orgán zadavatele dne 20.02.2024 rozhodla o výběru 

dodavatele 

ARBO, spol. s r.o., Hřbitovní 757, 339 01 Klatovy, IČ: 40522172. 

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek 

hodnotící komisí, které mu byly předloženy ve Zprávě o hodnocení nabídek. 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení stanovené zadávací 

dokumentací a na základě stanoveného kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost nabídky 

hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, byla jím podaná nabídka 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Pořadí hodnocených 

nabídek dle 

hodnotícího kritéria 

včetně identifikačních 

údajů účastníků 

výběrového řízení 

(název/obchodní firma, 

sídlo/místo 

podnikání/bydliště, IČ) 

 

 

 Účastník výběrového řízení 

Celková nabídková 

cena v Kč bez 

DPH/vč. DPH 

1. 

Vybraný dodavatel 

ARBO, spol. s r.o. 

Hřbitovní 757, 339 01 Klatovy 

IČ: 40522172 

1.177.000,00 

1.424.170,00 

2. 

RANK CAR s.r.o. 

Lotouš 5, 273 79 Tuřany 

IČ: 28547900 

1.195.000,00 

1.445.950,00 

Datum vydání Rozhodnutí o výběru dodavatele zadavatelem 20.02.2024 

 

V Klatovech 21.02.2024 

 

Ing. Libor Hošek v. r. 

ředitel TSMK 


